ADRESAR PROTIDROGOVYCH KOORDINATORU Z MC P1-22 - 2016

PRAHA/MC JMENO ADRESA TELEFON E-MAIL

HMP Mgr. Nina Janyskova Magistrat HMP Charvétova 145110 00 Praha 1 e _nina janyskova@praha.eu
1 Mgr. Ladislav Varga UMC Praha 1, Voditkova 681/18, 115 68 Praha 1 221 097 580 ladislav.varga@prahal .cz
2 Mgr. Terezie Paterové ll:;J:\;ImCaPZraha 2, Namésti Miru 600/20, 120 39 236 044 143 paterovat@praha2.cz
3 Bc. Klara Prokopova UMC Praha 3, Seifertova 51,130 85 Praha 3 222 116 480 klarap@praha3.cz
4 Bc. Eva Junkova UMC Praha 4, Antala Staska 2059/80b, 140 46 Praha 4 261 192 108 Eva.Junkova@praha4.cz
5 (pozice neobsazena) gghCaPSraha 5, Nam. 14. fijna 1381/4, 150 22
6 Mgr. Michaela Zolotarova UMC Praha 6, Gs. Armady 23, 161 52 Praha 6 722240;%’524;3 _mzolotarova@praha6.cz
7 B. Jaroslav Fiala UMG Praha 7, nabfezi Kpt. Jarose 1000, 170 00 Praha 7 ggg ggg g‘z‘g flalaj@p7.mepnet.cz
8 Mgr. Holikova Zuzana UMC Praha 8, U Meteoru 6, 180 48 Praha 8 222 805 646 Zuzana.Holikova@praha8.cz

ruckovam@praha9.cz

9 Markéta Ruckova UMC Praha 9, Sokolovska 14/324, 180 49 Praha 9 283 091 441
10 Bc. Jakub Skfivan, DiS. gggﬂgha 10, VrSovicka 1429/68, 101 38 267 093 623 jakubs@prahal0.cz
" T e ?1MC Praha 11 — Jizni Mésto, Nad Opatovem 2140, 149 00 Praha 267 902 137 vanisovab@prahall.cz
12 Marie Vasakova ﬂ\g% 0Prparllla;1 ; 21 2 Modrany, Cechticka 758/6 241 470 %4;4; 602 666 _myasakova@pl 2 mepnet ¢z
13 Mgr. Eva Kalinova UMC Praha 13 - Stodulky, Slune&ni nam. 2580/13,158 00 Praha 5 235 011 458 kalinovae@p13.mepnet.cz
14 Bc. Veronika Havlickova UMC Praha 14 — Cerny Most, Bratfi Venclikdi 1072,198 21 Praha 9 281 005 450 veronika.havlickova@prahal4.cz
15 MUDr. Lenka Venzarova UMC Praha 15, Bolofiska 478/1, 109 00 Praha 10 281003 525 _venzaroval@pl5.mepnet.cz
16 Bc. Iveta Krejéi UMC Praha 16 - Radotin, Vaclava Balého 23, 153 00 Praha 5 234 128 102 _iveta.krejci@prahal6.eu
17 Ing. Nadézda Balazsova UMC Praha 17 - Repy, Makovského 1141, 163 00 Praha 6 234 683 268 balazsovan@repy.mepnet.cz
18 Radka Ptacénikova UMC Praha 18 - Letfany, Bechyriska 639, 199 00 Praha 9 284 028 157 _radka.ptacnikova@letnany.cz
19 Mgr. Martin Hrub¢ik, MBA UMC Praha 19 - Kbely, Semilské 43/1, 197 04 Praha 9 284 080 831 _hrubcik .martin@kbely.mepnet.cz_
20 Radka Tadi¢ova, DiS. ?&%g?&ig%_ H. Pogemice, Jivanska 647, 277214%2;36;'2‘ radka_tadicova@pocernice.cz
21 Mgr. Lucie Molinové, Ph.D. EL;'JMC Praha 21 - Ujezd n. Lesy, Staroklanovicka 260, 190 16 Praha 281012 948 Jucie.molinova@praha?l.cz
22 Pavlina Harantova UMC Praha 22 - Uhfinéves, Nové namésti 1250, 104 00 Praha 10 271 071 806 _pavlina.harantova@praha22.cz




